



## STAFFANSTORP INNER WHEEL CLUB

Distrikt 239  
Sverige

### President

Christina Nilzén  
Skyttsvägen 2  
Mobil: 0708 820241  
[kina.nilzen@gmail.com](mailto:kina.nilzen@gmail.com)

### Sekreterare

Berit Schannong  
Fölvägen 8  
Mobil: 0702 665971  
[beritschannong@gmail.com](mailto:beritschannong@gmail.com)

### Klubbmästare

Kerstin Gredegård  
Fugavägen 23  
Mobil: 0732 102710  
[kerstin1947@hotmail.com](mailto:kerstin1947@hotmail.com)

## Månadsbrev 5, november 2024

**Kallelse och program:** Välkomna till månadsmöte torsdag den 14 november kl 18.30 på S:t Staffans församlingsgård. Vi får besök av Distriktspresident Kjersti Hansson från Svedala-Bara IWC. Eva Eriksson håller 3 minuter.  
OBS! Styrelsen träffas innan, kl 17.00.

Mötesavgift 170 kr plus vinlottpengar 20 kr per lott – köp gärna flera. Även om du inte kommer på mötet, kan du köpa lotter och vara med i dragningen. Swisha din summa senast på onsdagen innan till klubbens **nya swish 123 574 43 21**. Vinlottspengar kan enbart swishas, alltså inte betalas senare eller kontant på plats. I nödfall kan kontanter för enbart maten tas emot på mötesdagen.

**Av- och gästänmälan:** endast via sms eller mail, senast måndag 11 november till klubbmästare Kerstin Gredegård.  
Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad ring Kerstin : 0732 102710

## KLUBBÄRENDEN från oktobermötet

President Christina Nilzén hälsade alla välkomna, speciellt dagens föreläsare Therése Cedergren och Inger Olsson, gäst till Eva Fredriksson för andra gången.  
Christina refererade kort från Distriktsmötet. Elisabeth, vår Diso, poängterade betydelsen av de internationella kontakterna och hoppades att den information hon skickar ut till klubbarna ska föras vidare av ISO på klubbmötena. Hon påminde om att vi är en organisation som försöker hjälpa, framförallt flickor och kvinnor. För att synliggöra vår klubb ska Kerstin G fråga Royal Blommor om de kan göra en orange skyltning under hösten som inkluderar en kort information om IW. Orange är ju både en höstfärg och symbolfärg för att uppmärksamma våld mot kvinnor och flickor.

Ewa W följer Stefan Espersson på Facebook, där han skriver om sin förestående novemberresa till Ukraina. Denna gång behövs vinterkläder och medlemmarna var genast villiga att bidra. Ewa har mejlat detaljerna och upphämtning sker 6 nov.

**Hjälp till Klubbmästaren:** Det är väldigt tråkigt att inga frivilliga anmäler sig som hjälp till klubbmästaren på mötesdagarna. Ewa W rycker därför in igen under nov/dec, och Kerstin är tacksam om hon redan nu får veta vem som ställer upp i jan/feb. Kom igen nu! ☹️

**Lunchträffarna** ska fortsätta och den 15 okt var 7 kvinnor på Råbylunds Gård. Nya tillfällen kommer till våren.

**Fasta telefoner:** i medlemsregistret har följande medlemmar kvar sin fasta telefon: Jeanette A, Eva A, Barbro Bj, Birgit D, Kerstin H, Ann-Marie L, Vivi-Ann S. Meddela Berit S om den ska strykas.


**Vinlotteriet:** Eva Eriksson presenterade kvällens två viner i lotteriet – det vita: Bourgogne Chardonnay (70284) och det röda: Spier Million trees (2260). Vinnare blev Vivi-Ann S och Berit S.

**IW's hemsida:** Vill du ha hjälp med inloggning eller sökningar på klubbens hemsida kontakta Berit.

### **Referat av Therése Cedergrens föredrag om kriminalitet i Malmö**

Therése pendlar mellan jobbet som kriminalreporter på TV4 i Sthlm och bostaden i Djurslöv. Redan som 14-åring praktiserade hon på Radio Kristianstad och visste tidigt att hon ville bli journalist. Efter journalisthögskolan har vägen gått från tidningarna Norra Skåne, Aftonbladet och Svenska Dagbladet. Därefter blev det lokalteve i Malmö tills 2014 då all lokalteve lades ner och hon började i Stockholm.

Therése har rapporterat från de hemska händelser vi har kunnat följa, mordet på Kim Wall, terrorattentatet i Bryssel, Karolin Hakim som blev skjuten med sin baby i famnen, Ystadfamiljen, mm. Bara en bråkdel av omständigheterna får journalisterna rapportera om och det mest fruktansvärda Therése upplevt var detaljerna i rättegången mot Peder Madsen. De flesta brottslingar idag är under 18 år, de är hänsynslösa, fattar inte vad de gör och har helt fel attityd. Det finns unga killar med vapen som hotar hela stadsdelar till tystnad. Therése trodde tyvärr inte att ungdomsbrottsligheten kommer att lösas inom överskådlig tid. Hon pekade även på samhällets brister när det gäller brottsoffer och problemen inom rättspsykiatri. Vi var helt tagna av hennes redogörelse.

 Berit

Bästa IW-hälsningar

*Berit Schannong*